
UCHWAŁA NR XXXII/309/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji w sprawie naprawy programów ochrony powietrza do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca do rozpatrzenia petycję z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie naprawy programów ochrony 
powietrza. 

2. Zanonimizowana kopia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedłożenia Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca ustaleń dotyczących przedmiotowej petycji w terminie tożsamym z terminem najbliższej sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/309/2022

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 25 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780508CC-0C29-4356-925A-0C42B7C16280. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

